
Krizový plán při mimořádné události
(včetně neoprávněného vniknutí osoby do objektu, přítomnost neznámé nebo nebezpečné látky
v objektu, útok vedený zvenku nebo zevnitř apod.)

Metodický pokyn MŠMT č. j. MSMT – 1981/2015-1

1. Při zjištění nebezpečné situace žák neprodleně informuje nejbližšího pracovníka školy.
Pracovník školy neprodleně informuje ředitelku školy Mgr. Jolanu Vaněčkovou (ředitelna, tel.
734 388 030), zástupkyni ředitelky Mgr. Ivetu Hrůzovou (kancelář ZŘŠ, tel. 318 588 186)
nebo další pověřenou osobu.

2. Pověřená osoba dle povahy situace neprodleně informuje jednotky IZS (SDH, HZS, LSPP,
Policie ČR), popř. zřizovatele školy.

3. Všichni přítomní dodržují pokyny pověřených pracovníků školy, chrání zdraví své i všech
dalších, zbytečně se nevystavují rizikům.

4. Při koordinaci evakuace se řídí pokyny vedoucích zásahu.
5. Neprodleně hlásí jakákoliv omezení a zranění, dle možnosti pomáhá zraněným.
6. Pověřený pracovník neprodleně informuje zákonné zástupce žáků.
7. Mimořádná situace končí pokynem vedoucího zásahu.
8. Všichni mají právo na pomoc a následnou podporu.

Telefonní kontakty:

Mgr. Iveta Hrůzová ŠMP, ZŘŠ 318 588 186
Mgr. Malgorzata Fejková výchovná poradkyně 326 531 687
Mgr. Jolana Vaněčková ŘŠ 734 388 030
Policie ČR služebna Dobříš 158, 974 879 720
HZS Dobříš výjezdová jednotka Nečín 150
PPP Příbram Mgr. Štěpán Duník 318 624 085
LSPP výjezd Dobříš, Příbram 155

Vypracovala: Mgr. Iveta Hrůzová, ŠMP

V Nečíni 1.9.2024


